
Estado de Rondônia

INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE VILHENA

RELAÇÃO DE EMPENHOS LIQUIDADOS - TRANSPARÊNCIA

PERÍODO DE 05/09/2013 a 05/09/2013

Exercício 2013

28 / 2013 02/01/2013 ELOTECH INFORMATICA & SISTEMAS SA LTDA 160104122000321153390390000 10300 20.400,00 Pregão Eletrôn 80 / 2012 76 / 2012

Objeto: Solicitamos de Vossa Exª., autorização para dar continuidade no contrato 03/2012 pelo empenho de 6 meses para atender as necessidades do IPMV.

Empenho Data Fornecedor Programática Fonte Valor Tipo Licitação Nº Licitação Nº Processo

Nº Liquidação ValorData
05/09/2013 3.400,005 / 2013

3.400,00Valor:19/07/2013Data:Outras SérSérie:Nota FiscalTipo Documento:24256Documento nº:

3.400,00Total Liquidações:

46 / 2013 01/03/2013 DANIEL LUIZ PASCUTI - ME 160104122000321153390300000 10300 616,00 Dispensavel  / 31 / 2013

Objeto: Solicitamos de Vossa Exma. autorização para aquisição de materiais para atender as necessidades do IPMV, através de Carona no Sistema de Registro de Preço 17/2012.

Empenho Data Fornecedor Programática Fonte Valor Tipo Licitação Nº Licitação Nº Processo

Nº Liquidação ValorData
05/09/2013 249,601 / 2013

249,60Valor:23/08/2013Data:1Série:Nota FiscalTipo Documento:604Documento nº:

249,60Total Liquidações:

64 / 2013 15/03/2013 DEBASTIANI & BRASIL INFORMATICA LTDA 160104122000321153390390000 10300 3.260,00 Dispensavel  / 47 / 2013

Objeto: Solicitamos de Voss Ex., autorização para abertura de processo estimativo destinado a contratação de empresa especializada na manutenção dos computadores do IPMV pelo periodo até 31/12/2013 a contar da 
emissão da nota de empenho conforme projeto basico em anexo.

Empenho Data Fornecedor Programática Fonte Valor Tipo Licitação Nº Licitação Nº Processo

Nº Liquidação ValorData
05/09/2013 880,001 / 2013

880,00Valor:28/08/2013Data:Outras SérSérie:Nota FiscalTipo Documento:900Documento nº:

880,00Total Liquidações:

83 / 2013 16/05/2013 Graphite Gráfica e Editora Ltda 160104122000321153390390000 10300 1.900,00 Dispensavel  / 80 / 2013

Objeto: Solicitamos de Vossa Exª., autorização para abertura de processo estimativo destinado a confecção de cartazes para divulgação das ações e prestação de contas do IPMV conforme modelo em anexo.

Empenho Data Fornecedor Programática Fonte Valor Tipo Licitação Nº Licitação Nº Processo

Nº Liquidação ValorData
05/09/2013 340,002 / 2013

340,00Valor:29/08/2013Data:Outras SérSérie:Nota FiscalTipo Documento:1568Documento nº:

340,00Total Liquidações:

98 / 2013 12/07/2013 ELOTECH INFORMATICA & SISTEMAS SA LTDA 160104122000321153390390000 10300 20.400,00 Pregão 80 / 2012 76 / 2012

Objeto: SOLICITAMOS DE VOSSA EXª AUTORIZAÇÃO PARA O PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 03/2012 PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO IPMV.

Empenho Data Fornecedor Programática Fonte Valor Tipo Licitação Nº Licitação Nº Processo

Nº Liquidação ValorData
05/09/2013 3.400,001 / 2013

3.400,00Valor:20/08/2013Data:Outras SérSérie:Nota FiscalTipo Documento:24503Documento nº:

www.elotech.com.br        Pág. 107:43:3802/10/2013



Estado de Rondônia

INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE VILHENA

RELAÇÃO DE EMPENHOS LIQUIDADOS - TRANSPARÊNCIA

PERÍODO DE 05/09/2013 a 05/09/2013

Exercício 2013

3.400,00Total Liquidações:

110 / 2013 12/08/2013 ATAME MT CURSOS E POS GRADUAÇÃO LTDA 160104122000321163390390000 10300 500,00 Dispensavel  / 165 / 2013

Objeto: Solicitamos de Vossa Exma. autorização para pagamento de inscrição no curso de Auditoria Operacional - uma obrigação do Controle Interno, promovido pela ATAME Pós-Graduação e Cursos, nos dias 21 e 22 
de Agosto/2013, no municipio de Cuiabá/MT, para a servidora Marcia Regina Barichello Padilha.

Empenho Data Fornecedor Programática Fonte Valor Tipo Licitação Nº Licitação Nº Processo

Nº Liquidação ValorData
05/09/2013 500,001 / 2013

500,00Valor:29/08/2013Data:Outras SérSérie:Nota FiscalTipo Documento:5721Documento nº:

500,00Total Liquidações:

Empenho Nº ProcessoNº LicitaçãoTipo LicitaçãoValorFonteProgramáticaFornecedorData

ESTORNO DE LIQUIDAÇÃO DO PERÍODO

 /  /  / 

Valor EstornoData EstornoNº LiquidaçãoNº Estorno
/

Documento nº: Valor:Data:Série:Tipo Documento:

0,00TOTAL ESTORNADO:

TOTAL GERAL: 8.769,60

0,00

8.769,60

TOTAL LIQUIDAÇÃO DE RESTOS A PAGAR:

TOTAL LIQUIDADO:

TOTAL ESTORNADO DE RESTOS A PAGAR: 0,00

Comentários
-

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

Renato Daniel V Luz de Oliveira

www.elotech.com.br        Pág. 207:43:3802/10/2013


